
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalenia szacunkowej wartości nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Łochów podlegających dzierżawie 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do spraw ustalenia szacunkowej wartości nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Łochów podlegających dzierżawie w skład, której wchodzą pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Łochowie: 

1) Paulina Mielcarz – Przewodnicząca Komisji, 

2) Beata Mech - Członek Komisji, 

3) Edyta Koper – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 61/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 9 czerwca 2021 r., w sprawie 
powołania komisji do spraw ustalenia szacunkowej wartości nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Łochów podlegających dzierżawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDC9B27-F537-4E29-8773-FF0FB0470FA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 78/2024 Burmistrza Łochowa z 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalenia szacunkowej wartości nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Łochów podlegających dzierżawie 

 

Zgodnie z § 7 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/254/2021 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4109) „Burmistrz może 

wydzierżawiać lub wynajmować nieruchomości Gminy lub ich części na czas oznaczony do 10 lat 

bez zgody Rady, jeżeli wartość nieruchomości lub jej części nie jest wyższa niż 10 000 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych).” Wobec powyższego, aby oszacować wartość przedmiotu 

dzierżawy niezbędne jest powołanie stosownej komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDC9B27-F537-4E29-8773-FF0FB0470FA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


